
 

 

UCHWAŁA NR X/51/2019 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian Statutu Powiatu w Mrągowie 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmiany do Statutu Powiatu w Mrągowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Gajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 4336



Załącznik do uchwały Nr X/51/2019 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

1) w art. 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Z pozostałymi członkami Zarządu nie może być nawiązany stosunek pracy z wyboru w Starostwie 

Powiatowym w Mrągowie." 

2) w art. 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"Pozostali członkowie Zarządu nie mogą pozostawać w stosunku pracy z wyboru w Starostwie 

Powiatowym w Mrągowie." 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4336


		2019-09-04T11:33:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




